ご注文に際してのお願い
Note prior to placing order
本カタログに記載のない条件や環境での弊社製品
のご利用はお控え下さい。
また、本カタログに記載のある条件や環境下での
弊社製品のご利用であっても、高信頼性が要求さ
れる用途（原子力制御・鉄道・航空・車両・燃焼
装置・医療機器・娯楽機器・防災機器などを含み

CJ25JOYSTICK ENCODER
ジョイスティックエンコーダ
■型式表示　PART NUMBER DESIGNATION
CJ25 - 4 20 1 0
シリーズ名　Series name
ジョイスティック　Joystick
4：4 方向　Directions
8：8 方向　Directions
出力タイプ　Interface
0：コネクタ　Connector
スイッチ機能　Push switch function
エンコーダ　Encoder
1：スイッチ付き　With push switch
20：20 ポジション　Positions (5P/R)
■型式一覧表　LIST OF PART NUMBERS
型　式
Part number
ジョイスティック
Joystick
エンコーダ
Encoder
スイッチ
Push switch function
出力タイプ
Interface
CJ25-42010 4方向　directions
20 ポジション　Positions（5P/R） スイッチ付き　With push switch コネクタ　Connector
CJ25-82010 8方向　directions
RoHS 指令対応　RoHS compliant
CJ25
JOYSTICK ENCODER
エンコーダ　Encoder
ジョイスティック　Joystick
スイッチ　Switch
■信頼性試験　RELIABILITY TEST
振　動
Vibration
無通電
Power OFF
無通電
Power OFF
無通電
Power OFF
通　電
Power ON
無通電
Power OFF
通　電
Power ON
無通電
Power OFF
無通電
Power OFF
衝撃　Shock
耐熱性
High temperature
exposure
耐寒性
Low temperature
exposure
耐湿性
Humidity
熱衝撃
Thermal shock
項目　Test item 試験条件　Test conditions
振幅 1.52mm 又は 98.1m/s2 （10G）のいずれか小さい振幅
10 ～ 500Hz 往復 15min　X、Z 各 8回
Amplitude : 1.52mm or 98.1m/s2 (10G） whichever is smaller.
10 ~ 500Hz excursion 15 min/cycle, 8 cycles each for X, Z, directions.
490 m/s2（50 G）11 ms　X、Z方向　各 3回
3 times each in directions (X, Z) at 490m/s2 (50G), 11ms.
80 °C  96 h
（試験後、常温常湿に１時間放置後測定）